
 

 

 

 

 

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA 
( Prov. di PAVIA ) 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
servizio amministrativo 

SEGRETARIO COMUNALE 
 

DETERMINAZIONE N. 146 del 30.12.2024 
 

 
OGGETTO : Selezione per il passaggio diretto di personale da altra amministrazione tramite 

mobilità esterna tra enti ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 per n. 1 
posto di Agente di Polizia Locale – area degli istruttori : esclusione candidato 
e chiusura della procedura. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
Richiamata la determinazione del Vicesegretario Comunale n. 42 in data 20.03.2024 con la quale 
veniva approvato l’avviso di selezione per il passaggio diretto di personale da altra amministrazione 
(mobilità esterna) per n. 1 posto di agente di Polizia Locale – area degli istruttori – presso il servizio 
Polizia Locale; 
Richiamata la successiva determinazione n. 60 del 14.05.2024 con la quale veniva approvata la 
graduatoria della selezione, con ammissione di n. 1 concorrente idoneo, Sig. Cilla Daniele Rocco; 
Considerato che il candidato non ha prodotto il consenso definitivo al trasferimento per mobilità 
volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
Dato atto che per tali ragioni si prende atto del  “non accoglimento” della richiesta di Nulla – osta alla 
mobilità suddetta; 
 Ritenuto di dover formalmente provvedere in conseguenza; 
Visto il vigente regolamento comunale disciplinante la mobilità volontaria esterna ; 
Visto il D.Lgs. 165/2001; 
 

D E T E R M I N A 

1) Di escludere dalla selezione pubblica per il passaggio diretto di personale da altra amministrazione 
(mobilità esterna) per n. 1 posto di agente di Polizia Locale – area degli istruttori – presso il servizio 
Polizia Locale, il candidato Cilla Daniele Rocco , stante la mancata produzione del necessario nulla 
– osta alla mobilità volontaria esterna ex art. 30 D. Lgs. 165/2001 espresso da parte 
dell’Amministrazione di appartenenza del candidato; 

2) Di dichiarare per tali motivi chiusa la procedura di mobilità volontaria esterna di cui trattasi. 

 

 
    Il Segretario Comunale  
   NATALE D.ssa Angela Maria 

 
 
 
 

La presente, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene affissa all’Albo Pretorio per 15 giorni a partire dal –
18.02.2025.                                                                                                                                  

                                          Il Segretario Comunale  

          NATALE D.ssa Angela Maria 
 

 


